Poskytovateľ a Hlavný partner sa po vzájomnom súhlase dohodli na nasledovnom:

1.1 Znenie bodu č. 3.1 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a plne nahrádza novým znením:

„3.1 Poskytovateľ a Hlavný partner sa dohodli na nasledovnom:
a) Celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu, predstavujú sumu 1 620 118,20 EUR (slovom jeden

milión šesťstodvadsaťtisíc stoosemnásť eur dvadsať centov),
b) Poskytovateľ poskytne Hlavnému partnerovi 1 296 094,56 EUR (slovom jeden milión

dvestodeväťdesiatšesťtisíc deväťdesiatštyri eur päťdesiatšesť centov) z Európskeho fondu regionálneho
rozvoja na realizáciu aktivít Projektu,

c) Poskytovateľ poskytne na základe samostatnej Zmluvy o spolufinancovaní Hlavnému cezhraničnému
partnerovi zo SR finančný príspevok vo výške 37 056,55 EUR (slovom tridsaťsedemtisíc päťdesiatšesť eur
päťdesiatpäť centov) zo štátneho rozpočtu SR na realizáciu aktivít Projektu;

d) Partneri zo SR majú zabezpečené vlastné zdroje vo výške 24 704,36 EUR (slovom dvadsaťštyritisíc 
sedemstoštyri eur tridsaťšesť centov) na realizáciu aktivít Projektu a taktiež majú zabezpečené ďalšie vlastné 
zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu.  

e) Hlavný partner z ČR a Partneri z ČR majú zabezpečené spolufinancovanie zo zdrojov ČR vo výške  
262 262,73 EUR (slovom dvestošesťdesiatdvatisíc dvestošesťdesiatdva eur sedemdesiattri centov) na 
realizáciu aktivít Projektu a taktiež majú zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých 
neoprávnených výdavkov Projektu. 

Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že určenie podielu spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR SR dohodnuté v